
Uchwała Nr XII/126/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania pn. „demontaż, transport                

i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność 

osób fizycznych z terenu Gminy Wręczyca Wielka” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2                   

i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 32.500,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset 

złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                             

w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „demontaż, transport                          

i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Wręczyca Wielka”. 

  

§ 2 

 

Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 3 

 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy do końca 2019 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


